MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 31, DE 25 DE MARÇO DE 2008.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 393, de

11 de setembro de 1997, resolve:

Designar  os  servidores,  relacionados  no  quadro  abaixo,  para  as  funções  de

substitutos eventuais dos cargos em comissão da estrutura administrativa da Procuradoria Regional

da República da 4ª Região, em razão da reestruturação.

NOME MAT. CARGO SUBST.  -ORIGEM
FUNÇÃO

RETR.

PAULO  ROBERTO
BARRETO FARIAS

6175-1 Técnico Administrativo Secretária Regional CC-05

GILSON  KELLER  DE
NEGREIROS

6946-9 Técnico Administrativo Coordenador Jurídico CC-03

MAUREN  TREVISAN
TISOTT

6217-1 Analista  de  informática-
Suporte Técnico

Coordenador  de
Informática

CC-03

EWERTON  MARTINS
RIBEIRO

5830-1 Técnico Administrativo Coordenador  de
Administração

CC-03

MARLI HOFSTATTER 6028-3 Técnico Administrativo Chefe  da  Divisão  de
Recursos Humanos

CC-02

LUIS ALBERTO CASTRO
LIVI

17746-6 Analista de Orçamento Chefe  da  Divisão  de
Exec.  Orçamentária  e
Financeira

CC-02

LUCIANE  SAMPAIO
MACHADO BERNARDES

3213-1 Técnico Administrativo Chefe  da  Divisão  de
Controle  e
Administração  de
Material e Patrimônio

CC-02

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1º abr. 2008. Seção 2, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/15958